
ZARZĄDZENIE  NR 3/2008

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  „Instrukcji dotyczącej 
przyjmowania  i  rozpatrywania  skarg i  wniosków w Ośrodku Sportu  i  Rekreacji  w 
Szczecinku”
___________________________________________________________________ 

Na podstawie § 9 i 14 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku zarządzam, 
co następuje:

1.1.
Wprowadzam w życie jako obowiązującą z dniem 01 kwietnia  2008 roku w Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Szczecinku „Instrukcję dotyczącą przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Szczecinku”. 
1.2.
Instrukcja,  o  której  mowa  w  punkcie1.1.  stanowi  załącznik  nr  1  do   niniejszego 
zarządzenia. 

3.1.
Oryginał niniejszego zarządzenia przechowywać będzie kierownik Kancelarii OSiR. 

4.1.
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru otrzymują:

a/ kierownik Działu utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych,
b/ menadżer sportu, 
c/ kierownik Sekcji finansowo-księgowej,
d/ kierownik Kancelarii.

Szczecinek, dnia 25 marca  2008 roku.

 

                  DYREKTOR
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI

                                                                                                W SZCZECINKU
Eugeniusz Szybisty


